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ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
:: TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 10/2021, REALIZADOS PELA COMISSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 22 Instancia DA JARIT ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE 22 INSTANCIA
APRESENTADAS
75/2021S1(11/10/2021)

Processos Deferidos

NAS

ATAS

73/2021S1(05/10/2021)
76/2021SI(14/10/2021)
78/2021S1(21/10/2021) 79/2021S1(26/10/2021) 80/2021S1(28/10/2021)

74/2021S1(07/10/2021)

77/2021S1(19/10/2021)

40006/2019

40008/2019

40010/2019

40012/2019

40014/2019

40019/2019

40021/2019

40022/2019

40023/2019

Processos Indeferidos

40007/2019

40009/2019

40011/2019

40013/2019

40015/2019

40016/2019

40017/2019

40018/2019

40020/2019

40024/2019

42716/2020

42717/2020

42718/2020

42720/2020

42721/2020

42722/2020

42724/2020

42726/2020

42733/2020

42734/2020

42736/2020

42737/2020

42738/2020

42739/2020

42740/2020

42741/2020

42742/2020

40027/2019

40034/2019

40035/2019

40036/2019

40038/2019

40039/2019

40040/2019

40041/2019

40042/2019

40043/2019

40044/2019

40084/2019

Jayme Muniz Ferreira Neto

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana
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